
4)?,021, .)
3.*.3.;9
8 .Set49

4*4*/t*ž Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Usek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 16
k pojistné smlouvě č. 7720707919 ze dne 29. 10. 2012

sjednané mezi smluvními stranami:

Došlo na právní oddäleni ČZU dne

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa polišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSC 130 00
tel 251 016 111

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola
se sidlem Praha 6 - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 21, Česká republika
IČ: 604 60 709

(dále jen pojistník)
zastoupený Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

I.P. trust, a.s.
se sídlem Most, laroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01, Česká republika
IČ: 25004174
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3930
(dále jen „pojišťovací makléř'D

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

-1

. .



čl. I.
Na základě dohody smluvních stran se Články I., II., IV. a V. této smlouvy aktualizuji následovně:

Článek I.
Úvodni ustanovení

Strana 2 (celkem 15)

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěných ke dni uzavření této pojistné smlouvy je dán Zákonem č. 111/1998 Sb; o
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění.
Dále je uveden v kopii Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen
VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen zpp), Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP) a Doložky.

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 250/05 - pro pojištění skla
ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu
Dodatkové pojistné podminky pro pojištěni hospodářských rizik
DPP P - 520/05

Živel
DZ1 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1201)
DZ6 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1201)
DZ8 - Suterén - Výluka (1201)
DZ12 -Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby fotovoltaické elektrárny (FVE) - vymezení
předmětu pojištění (1201)

Zabezpečeni
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cennostú - Upřesnění (1201)
DOZ2 - Předepsané způsoby zabezpečení cennosti a cenných věci - Upřesněni (1201)
DOZ4 - Posel z jednoho místa převzetí („odcizení ) - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a

cenin při přepravě (1201)
DOZS - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201)

Sklo
DSKl - Reklamy, instalace - Rozšíření předmětu pojištění (1201)

Stroje
DST9 - Ponorná čerpadla a čerpadla v hlubinných studnich - Výluka (1201)
DST11 - Výměna agregátů, opravy vinuti - Vymezení pojistného plnění (1201)

Pojištění odpovědnosti
DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku -

základní rozsah pojištění (1201)
DODP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP4 - Cizi věci uživané - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

Obecné
DOBl - Elektronická rizika - Výluka (1201)
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201)
DOB4 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1201)
DOBS - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1201)



1

Strana 3 (celkem 15)

Doložky
..VDoložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozszreni rozsahu pojištění

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno
jinak

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění
- místa dle účetní evidence pojištěného,
- území České republiky,
- celý svět,
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1. Živelní pojištění
Místo pojištění: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištění: „sdružený živel"

*) - neni-li uvedeno, plati ustanovení čL II. odst. 1.1

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOB4, DOBS, DZI, DZ12

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se pojistnéhoroční limitPředmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasto sjednává plnění pro
částka *)1) 2) Pojistneho jednu pol·

plnění 3) událost 4)

Soubor vlastních
budov a staveb „požár" 50 000 Kč,

povodeň" 10%, min.
1.

včetně stavebních 6 327 498 185 20 000 Kč, ostatní
součástí a Kč
příslušenství a poj. nebezpečí

10 000 Kčvčetně oplocení
Demolice, suť -
rozšíření pojistného 2) první 10000000

2. OKčplnění v rozsahu riziko Kč
doložky DOB4

Poznámky:

h , ,



/'
;6
96

2.1.2. Živelní pojištění
Místo pojištění: území České republiky

Předmět pojištění

Soubor ostatních
vlastních věci
movitých vyjma
strojů

Soubor cizích věci
užívaných

Soubor vlastních
cenných věci a
cenností

Souborzásob

Soubor zásob - seno,
sláma

Soubor ostatních
vlastních věci
movitých a cizích
věci užívaných -
stroje dle přílohy č. 6

Soubor cizích věci
zvláštní hodnoty

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

1905907602
Kč

8 516 500 Kč

800 000 Kč

5 000 000 Kč

65 702 989 Kč

100 000 Kč

Spoluúčasto

„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
,požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
SOOOKč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň' 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.
20000 Kč, ostatní
pol. nebezpečí
5 000 Kč
„povodeň", „vichřice",
„sesuv' 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
SOOOKč
„požár" 10 000 Kč,
„,povodeň" 10%, min.
20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč

Pojištění se
sjednává

*)1) 2)

2) první

riziko

1) obvyklá
cena

Maximální
roční limit
pojistného

plnění 3)

3 000 000
Kč

Strana 4 (celkem 15)

Limit
pojistného
plnění pro
jednu poj.
událost 4)

,

9 - není-Li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1

Rozsah pojištění: „sdružený živel
Pojištění se Hdi: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, DZl, DZG, DZS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Poznámky:



2.2.1. Pojištění pro případ odcizení a pro případ vandalismu
Místo pojištění: místa dle účetni evidence pojištěného
Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí „odcizení" a „vandalismus"

9 -není-Li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1

2.2.2. Pojištěni pro případ odcizeni a pro případ vandalismu
Misto pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení" a „vandalismus"

*) - neni-Li uvedeno, plati ustanovení ČL II. odst. 1.1.

Strana 5 (celkem 15)

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se roční limzt pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasť) sjednává plnění pro

částka *)1) 2) 9) pojistného
plněni 3, jednu poj.

událost 4)
Soubor vlastních
budov a staveb včetně 2) první

1. stavebních součástí a 1000 Kč 500 000 Kčrizikopříslušenství a včetně
oplocení

Poznámky:

Pojištění se řidi: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZl, DOZ2, DOZS

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se pojistnéhoroční limit
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasť) sjednává pojistného plněni pročástka *)1) 2) 9) Jednu poj.

plnění 3, událost 4)

Soubor ostatních
vlastních věci 2) první 1000000

1. 1000 Kčmovitých a cizích věcí riziko Kč
užívaných vyjma strojů

2. Soubor zásob 1000 Kč 2) první 200 000 Kčriziko
Soubor ostatních
vlastních věcí

3. movitých a cizích věci 65 702 989 Kč 1000 Kč
užívaných - stroje dle
přílohy č. 6
Souborvlastnich

2) první 3 000 0004. cenných věci a 1 000 Kč riziko Kčcennosti
Poznámky:



2.3.1. Pojištění pro případ odcizení - doplňkové pojištění „posel
Místo pojištění: území České republiky

*) - neni-li uvedeno, plati ustanovení čL. II. odst. 1.1

2.4.1. Pojištění skla

*) - není-Li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

2.5.1. Pojištění strojů

*) - není-Li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Strana 6 (celkem 15)

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „posel
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOZ4, DOZS

Po
ř.

čí
sl

o Maximální Limit
Agregovaná/ Pojištění se ročni Limit Pojistného

Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčastg sjednává
2) pojistného ?lněni pročástka

plnění 3) iednu poj.událost 4)
Peníze a ceniny

1. přepravované
1000 Kč

2) p rvni
200 000 Kčpověřenou osobou - riziko

DOZ4
Poznámky:

Místo pojištěni: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 250/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 250/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, 0087, DSKl

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se roční limit Pojistného
Předmět pojištěni celková/pojistná Spoluúčast sjednává plněni pro

částka *)1) 2) pojistného
plnění 3) jednu poj.

Soubor vlastních skel-
událost 4)

2) první1. skleněné výplně fasád a 1000 Kč 500 000 Kč
skleníků riziko

Poznámky:

Misto pojištění: místa dle účetni evidence pojištěného
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 300/05
Pojištění se řidi: VPP P-100/09, ZPP P- 300/05 a doložkami DOBl, 0083, DOBS, 0087, DST9, DST11

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčastv sjednává ročni limit plnění pro

částka *)1) pojistného
plněni 3, jednu poj.

událost 4)
Soubor strojů dle

1. 65 702 989 Kč 5 000 Kčpřílohy č. 6
Poznámky:

L-



2.6.1. Pojištění elektronických zařízení

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst 1.1.

2.6.2. Pojištění elektronických zařizeni

*) - není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

2.6.3. Pojištění elektronických zařízení

Strana 7 (celkem 15)

Poznámky: jde o videokamery Sony HVR-ZlE, výr. číslo 1224589 a CANON XM2, inv. číslo 00011883
*) - není-li uvedeno, plati ustanovení čL II. odst. 1.1.

Místo pojištění: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05
Pojištěni se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, DOB7, DOZl, DOZS

Po
ř.

čí
slo Maximálni Limit

Agregovaná/ Pojištění se pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčastg sjednává roční limit plnění pro

částka *)1) pojistného iednu poj.plněni 3, událost 4)
Soubor vlastních a

1. 5 000 Kč
2) první 1500000

cizích zařízení riziko Kč
Soubor přenosných 2)

2. první 1500000
zařízení 5 000 Kč riziko Kč

Poznámky: poi č. 1. - jde o kancelářskou, výpočetní, laboratorní a měříci techniku, bezpečnostní systémy a
alarmy, kamerové systémy, audio-video systémy a ostatní zařizeni el. povahy pro podporu provozu a činnosti.

Místo pojištění: Ceská republika
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05
Pojištění se řídi: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, DOB7, DOZl, DOZS

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištěni se roční limit pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasts) sjednává

částka *)1) pojistného ?lněni pro
plnění 3, Jednu poj.událost 4)

Soubor vlastních
1. přenosných zařizeni - 669 000 Kč 5 000 Kč

notebooky
Poznámky:

Místo pojištěni: celý svět
Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P- 320/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 320/05 a doložkami DOBl, DOB3, DOBS, DOB7, DOZl, DOZS

Po
ř.

čí
slo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se pojistnéhoroční limitPředmět pojištěni celková/pojistná Spoluúčasts) sjednává plnění pro
částka *)1) pojistného

plnění 3) jednu poj.
událost 4)

1. Vlastní zařízení 160 000 Kč SOOOKč



1

Strana 8 (celkem 15)

2.7.1. Pojištění odpovědnosti za škodu
Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05 a doložkami DOBI, DODP2, DODP3, DODP4, DODPS, DODP8,

© časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2 písm. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čL XVI. odst 2 písm. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a) VPP P - 100/09,
3) maximální roční limit pojistného plnění je Limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve

smyslu ustanovení čL XVIII. odst. 3. VPP P - 100/09,
4) Limit Pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč odčetná časová spoluúčast
e odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných události vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše Limitu pojistného plnění,
7) Sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci Limitu pojistného plněni a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze

všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,
8, doba ručení - ve smyslu čL. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
9) zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čL XVIII. VPP P - 100/09,
10) sublimit Pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
11, integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje

časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-Li provoz
zařizeni přerušen déle než po tento počet pracovních dni. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně
v provozu.

3. Pojistné plnění

3.1. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené povodni nebo záplavou, nastalé v průběhu
jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100 000 000 Kč,
V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou
událost odečítá pouze ta spoluúčast, která le nejvyšší ze všech spoluúčasti sjednaných a následně vypočtených
pro jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou události.

3.2. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřici nebo krupobitim, nastalé v
průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši
100 000 000 Kč. V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného
plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčasti sjednaných
(vypočtených) pro jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou události.

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění

Poř. Limit pojistného Sublimit Územní
Rozsah pojištěníčislo plněni 6, pojistného Spoluúčasť) platnost

plnění Kč 7) pojištění
Obecná odpovědnost za škodu a Celý svět1. za škodu způsobenou vadou 30 000 000 Kč 1000 Kč vyjma USA a
výrobku DODP2 Kanady*

2.
Celý svět

Cizí věci převzaté DODP3 1 000 000 Kč 1000 Kč vyjma USA a
Kanady*

3.
Celý svět

Cizí věci užívané DODP4 1 000 000 Kč 1000 Kč vyjma USA a
Kanady*

Náklady zdravotní pojišťovny Celý svět4. DODPS, Regresy dávek 1000 000 Kč 1000 Kč vyjma USA a
nemocenského pojištění DODP8 Kanady*
Čisté finanční škody v rozsahu
Doložky pro pojištění

5.
Celý světodpovědnosti za škodu - Čisté 5 000 000 Kč 1000 Kč vyjma USA a

finanční škody - rozšíření Kanady*rozsahu pojištění
Poznámky: * Pro škody vzniklé na území celého světa vyjma USA a Kanady s výjimkou škod vzniklých na území
České republiky se sjednává sublimit pojistného plněnťi ve výši 10 000 000 Kč.

,



2

Strana 9 (celkem 15)

3.3. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných
touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouvánim půdy, zřícenim skal nebo
zemin, sesouvánim nebo zřícenim lavin, zemětřesenim, a je-Li pojištěnou věci budova, též tíhou sněhu nebo
námrazy, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění
ve výši 100 000 000 Kč.

3.4. Bez ohledu na jiná ujednání je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou,
za všechny Pojistné události vzniklé kapalinou unikající z vodovodních zařízení a médiem vytékajicím v
důsledku poruchy ze stabilních hasicích zařízení a je-li pojištěnou věci budova, též poškození nebo zničení
potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, došlo-li k němu přetlakem nebo
zamrznutim kapaliny v nich a kotlů, nádrži a výměnikových stanic vytápěcich systémů, došlo-li k němu
zamrznutim kapaliny v nich, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno Limitem pojistného plnění
ve výši 25 000 000 Kč.

3.5. V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se
od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech
spoluúčasti sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou
událostí. (Netýká se pojištění přerušení nebo omezení provozu sjednaných dle ZPP P - 400/10).

Článek IV.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem nebo faxem pojistiteli
na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634,

664 42 Modřice
Tel: 841 105 105

E-mail: podatelna@koop.cz
fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez
zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené
v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na
adresu uvedenou výše.

Článek V.
Zvláštní ujednání

1. Při pojištění majetku se ujednává, že jakýkoliv další nový majetek, který svým charakterem patří mezi pojištěné
věci, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, a který bude umístěn na jiném místě, než je
ujednáno v pojistné smlouvě, bude automaticky pojištěn touto smlouvou. Pojištění se vztahuje pouze na
majetek umístěný na území České republiky. Pojištěný je povinen výše uvedenou změnu oznámit pojistiteli
nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí majetku, poměrné pojistné bude čtvrtletně zúčtováno v dodatku k
této pojistné smlouvě s datem účinnosti od data nabytí majetku.
Pokud pojištěný do termínu 30 dnů od nabytí nového majetku pojistiteli tento majetek řádně nenahlási, není
pojištěn.

Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že připadné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.
Veškeré informace, které uvádí uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem (zejména v nabídce
a ve vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že zadavatel zjistí



Strana 10 (celkem 15)

nedodržení tohoto požadavku až po uzavření smlouvy, resp. v průběhu plnění veřejné zakázky, vyhrazuje si
právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankci nebo vymáhat smluvní pokutu ve výši 150 000 Kč.

5. Zvláštní ujednání vztahující se k živelnimu pojištění

Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými pojistnými nebezpečími povodeň nebo záplava, vichřice
nebo krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání půdy, zficeni skal nebo zemin,
sesouvání nebo zříceni lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věci budova, též tíha sněhu nebo námrazy
nastalé z jedné příčiny během 48 hodin se považuji za jednu pojistnou událost.

- Doložka DOB4 se rozšiřuje o krytí nákladů na dočasné přemistěni majetku.

6. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.1.2., pořadovému číslu 5.:
Maximální přípustná velikost stohu je 4 000 m3, v případě skupiny stohů na jednom místě pojištění je
maximální součet velikosti jednotlivých stohů také 4 000 m3.
Stohy musí být opatřeny tabulkami "Zákaz vstupu cizích osob" a "Zákaz používání otevřeného ohně".
Pojištěný je povinen při naskladňováni a po ukončení naskladňováni po dobu jednoho měsíce každý den měřit
vnitřní teplotu stohu a musí vést o tomto měření průběžné záznamy. V průběhu druhého měsíce musí
pojištěný provádět měření lx týdně. Dále již teplotu měřit nemusí. V době měření nesmí vnitřní teplota
překročit 60°C. V případě, že teplota uvnitř stohu překročí 60°C, je pojištěný povinen bez prodlení stoh
rozebrat.
Ujednává se, že pojištěný je povinen vést písemné záznamy:

- o počátku odběru sena (resp. slámy ze stohu)
- o denním odběru sena (resp. slámy ze stohu)

7. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.2.2.:

Odchylně od ZPP P-200/05, čl. II., odst. (1) se pojištění vztahuje i na krádež, při které pachatel nepřekonal
překážky chránící pojištěnou věc před odcizením (dále jen "krádež prostá"). Pro riziko krádeže prosté se
sjednává maximální Limit plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu doby trvání Pojištění
ve výši 100 000 Kč.

8. Zvláštní ujednání vztahujici sek Článku II., bodu 2., tabulce 2.2.2.:

Odchylně od tabulky 1 doložky DOZl se ujednává, že pojistitel poskytne v případě pojistné události plnění do
výše 200 000 Kč, jsou - Li v době pojistné události pojištěné věci umístěny v uzavřeném prostoru (objektu)
jehož vstupy jsou řádně uzamčeny, tj. bez bližší specifikace uzamykaciho systému.

Ostatní ustanovení doložky DOZlzůstávajiv platnosti.

Nebudou-li v době pojistné události pojištěné věci zabezpečeny výše popsaným způsobem, poskytne pojistitel
plnění v rozsahu doložky DOZl.

9. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.2.2.:

- Zabezpečení uvedené v doložce DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věci a zásob - (Netýká se
cennostú Upřesnění, tabulka č. 1 Požadavky na způsoby zabezpečení proti odcizení krádeži, se v tomto
případě doplňuje následovně:

Zabezpečení označené kódem A9 je v tomto případě shodné se zabezpečením uvedeném pod kódem A8.
- Zabezpečení uvedené v doložce DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věci a zásob - (Netýká se

cennostú Upřesnění, tabulka č. 4 Požadavky na způsoby zabezpečení proti odcizení krádeži, se v tomto
případě doplňuje následovně:

Zabezpečení označené kódem 06 je v tomto případě shodné se zabezpečením uvedeném pod kódem D5.
10. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.3.1.:

Při pojištění peněz přepravovaných poslem právo na plnění vzniká, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená
převzetím peněžní zásilky byla při přepravě hodnot ji svěřených z místa převzetí do místa určení oloupena o
tyto hodnoty. Přeprava se uskuteční z adresy rizika určenou trasou do peněžního ústavu, pošty nebo z nich do
adresy rizika a přeprava nebude až do místa určení přerušena.
Osoba přepravujici penize se považuje za posla jen tehdy, jestliže je starší než 18 let, fyzicky a duševně
způsobilá a není pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek.
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo po přepravě peněžní zásilky použije
proti pojištěnému, jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního

_3



Strana 11 (celkem 15)

násilí. Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě,
následkem které byl posel zbaven možnosti svěřené peníze opatrovat.
Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem. Za posla se nepovažují profesionální
přepravci peněz, tj. fyzické nebo právnické osoby s předmětem podnikání "podniky zajišťující ostrahu majetku
a osob'.

Odchylně od Dodatkových pojistných podmínek P-520/05, doložky DOZ2 se ujednává, že pojistitel poskytne
v případě pojistné události odcizením pojistné plnění, budou-li pro jednotlivé limity plnění pojištěné věci
zabezpečeny následovně:

Všechny pojmy které jsou v textu tohoto zvláštního ujednání tučně zvýrazněny, jsou definovány v doložce
DOZS, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
Ostatní ustanovení doložky DOZ4 zůstávají v platnosti.

Nebudou-li v době pojistné události pojištěné věci zabezpečeny výše popsaným způsobem, poskytne pojistitel
plnění v rozsahu doložky DOZ4.

11. Zvláštní ujednání vztahující sek Článku II., bodu 2., tabulce 2.6.1., 2.6.2. a 2.6.3.:
Soubor vlastních zařízení musi být zabezpečen dle doložky DOZl. Pro účely pojištění elektroniky dle ZPP P -
320/05 pro případ odcizení se odkaz na ZPP P - 200/05 v DOZl nahrazuje odkazem na ZPP P - 320/05.

Odchylně od ZPP P-320/05, Článek I., bod (7) jsou předmětem pojištění zařízení, jejichž stáří nepřesáhlo
v době vzniku škody deset let.

12. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.7.1.:
- Pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnancům při

plnění pracovních úkolů v pracovněprávních vztazích nebo v přimé souvislosti s nim a za škodu
způsobenou na vnesených a odložených věcech studentů. Toto pojištění se sjednává se sublimitem
pojistného plnění ve výši 500 000 Kč a spoluúčasti 0 Kč.

- Pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje i na odpovědnost za škodu na vnesených nebo odložených
věcech (§433 a § 434 občanského zákoníku). Toto pojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění
ve výši 500 000 Kč a se spoluúčasti ve výši 0 Kč.

- Pro případ pojištění odpovědnosti za škodu se za pojištěné považují též studenti pojistníka, kteří
vykonávají praxi nebo studium u jiné právnické osoby nebo fyzické osoby a kteří této fyzické nebo
právnické osobě způsobí škodu při praxi nebo studiu nebo v pNmé souvislosti s nimi.
Pro případ pojištění odpovědnosti za škodu na zdrav[, na životě nebo na věci studenta, která nastala při
praktickém vyučování u fyzické nebo právnické osoby nebo v přímé souvislosti s nim, se za pojištěného
považuje též fyzická nebo právnická osoba, u níž se toto praktické vyučování uskutečňovalo.
Pro tyto případy se sjednává sublimit pojistného plněni ve výši 10 000 000 Kč se spoluúčasti 1 000 Kč.

- Pro Pojištění odpovědnosti za škodu dle ZPP P-600/05, čl. I. odst. (2), písm. a) bod iii) se sjednává
sublimit pojistného plněnť) ve výši 5 000 000 Kč.

- Za výrobek a/nebo vadně vykonanou práci se pro účely pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou
výrobku nepovažuji výsledky duševní tvořivé činnosti a jiné obdobné činnosti, jako např. audity, software,
grafická úprava textu, projekty, posudky všeho druhu apod.

13. Zvláštní ujednání vztahující se k pojištění majetku
- Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely této pojistné smlouvy se ujednává, že ke dni

sjednání pojištění odpovídají pojistné částky pojištěných věci pojistné hodnotě a pojistitel akceptuje
pojistné částky jako hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek.

- Pojem „vítr" uvedený v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce je totožný s pojmem „vichřice" uváděný
v pojistných podmínkách pojistitele.

Limit plnění (Kč) Požadovaný minimálni způsob zabezpečení
a uložení peněz a cenin při přepravě

do 100 000 Přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou, vybavenou obranným prostředkem.
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku.

do 500 000 Přeprava musí být prováděna dvěma pověřenými osobami (jedna z osob může být osobou doprovázející),
alespoň jedna z nich musí být vybavena obranným prostředkem.
Peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uloženy v uzavřené kabele nebo kufříku.

--,A':,,-  



Strana 12 (celkem 15)

- Za „vodovod" dle pojistných podmínek pojistitele a současně za „Vodovodní škody' dle podmínek zadávací
dokumentace se považuje: poškození nebo zničení věci kapalinou unikající z vodovodních zařízení,
poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, došlo-li k němu
přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v nich, poškození nebo zničení kotlů, nádrž[ a výměníkových stanic
vytápěcich systémů, došlo-Li k němu zamrznutím kapaliny v nich.

- Maximální pojistná hodnota na jednom místě dle pojistně technických podkladů, které jsou součástí
zadávací dokumentace, činí 500 000 000 Kč.

14. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.5.1.:

Odchylně od ZPP P-300/05, Článek I., bod (5) jsou předmětem pojištění stroje, jejichž stáří nepřesáhlo v době
vzniku škody patnáct Let.

15. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II. odst. 2 tabulce 2.2.2.:

Odchylně od Dodatkových pojistných podmínek P-520/05, doložky DOZ2, Tabulky č. 1 a Tabulky č. 2 se pro
prostor pokladen Studijního a informačního centra na adrese Praha - Suchdol, Kamýcká 1218, PSČ 165 00
ujednává, že pojistitel poskytne v případě pojistné události odcizením pojistné plnění do výše maximálního
ročního Limitu plnění 3 000 000 Kč, budou-Li pojištěné věci umístěny v uzavřeném prostoru typu A a
zabezpečeny následovně:

Všechny pojmy, které jsou v textu tohoto zvláštního ujednání tučně zvýrazněny, jsou definovány v doložce
DOZS, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.
Ostatní ustanovení doložky DOZ2 zůstáva# v platnosti.
Nebudou-li v době pojistné události pojištěné věci zabezpečeny výše popsaným způsobem, poskytne pojistitel
plnění v rozsahu doložky DOZZ

16. Zvláštní ujednání vztahující se k Článku II., bodu 2., tabulce 2.7.1..

Výkon veřejné moci
Toto pojištění se odchylně od čL. VII. odst. 1) písm. b) VPP P - 100/09 vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu
vyplývajici ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím
nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářich a jejich
činnosti (notářský řád).

Z pojištění odpovědnosti za škodu ve výše uvedeném rozsahu má pojištěný právo, aby za něj pojistitel odchylně od
čl. I. odst. 2) písm. a) ZPP P - 600/05 uhradil v případě vzniku pojistné události rovněž škodu, která nemá povahu
škody na zdraví, na životě nebo na věci ani z takové škody nevyplývá.

9

j

:

Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru
prvek zabezpečení kvalita prvku zabezpečení
dveře bezpečnostní
zámek dveří - bezpečnostni uzamykaci systém s tříbodovým rozvorovým zámkem
Zámek obslužných Okna v uzavřené poloze zajištěna mechanickou klikou.
oken
prosklené plochy zabezpečení prosklených části oken, dveří a jiných technických otvorů

s plochou větší než 600 cn72:
- bezpečnostním zasklenim ve třídě PZA

EZS/ostraha - EZS 2. stupně s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedenim
poplachového signálu na PCO s dobou dojezdu do 10 minut a současně
do místa s nepřetržitou službou s dobou ověření spuštěného poplachu
do 3 minut

Trezor Cennosti (tuzemská měna) s Limitem do 500.000. uloženy v trezoru
min. BT I
Cennosti (zahraniční měna) s limitem do 1.500.000 uloženy v trezoru
min. BT II
Cennosti (stravenky) s limitem do 3.000.000 uloženy v trezoru min. BT
III



Strana 13 (celkem 15)

Toto pojištění se ve výše uvedeném rozsahu vztahuje v souladu s čL I. odst. 5) ZPP P - 600/05 i na odpovědnost za
škodu způsobenou vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání.
Odchylně od čL VII. odst 1) písm. b) VPP P - 100/09 a čl. IV. odst. 3) písm. d) ZPP P - 600/05 a nad rámec čl. I. odst.
2) písm. a) bodu Ú až iii) ZPP P - 600/05 se toto pojištění vztahuje též na povinnost pojištěného poskytnout
zadostiučinění za vzniklou nemajetkovou újmu v penězích (peněžitou náhradu nemajetkové újmy) podle § 313
zákona č. 82/1998 Sb.

Toto pojištění se ve výše uvedeném rozsahu vztahuje v souladu s čL I. odst. 5) ZPP P - 600/05 i na povinnost
pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené vadou vykonané práce, která se projeví pojejím předáni

Nárok na peněžitou náhradu nemajetkové újmy způsobené vadným výkonem veřejné moci se pro účely tohoto
Pojištění posuzuje obdobně jako nárok na náhradu škody a platí pro něj přiměřeně příslušná ustanovení pojistné
smlouvy a pojistných podmínek vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu sjednanému pojistnou smlouvou.
Mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných
podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za škodu sjednanému pojistnou smlouvou se toto pojištění dále
nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním
0 porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu názvu právnické osoby a označení původu, práv autorských a
práv s nimi souvisejících).

Z tohoto pojištění pojistitel nad rámec čl. I. odst. 2) ZPP P - 600/05 uhradí také:
a) náklady řízení, které byly poškozeným účelně vynaloženy na zrušení nebo změnu nezákonného rozhodnutí

nebo na nápravu nesprávného úředního postupu pojištěného, jestliže jejich náhrada byla poškozenému přiznána
na základě pravomocného rozhodnutí vydaného v tomto řízení;
za takové náklady řízení se považuji i účelně vynaložené hotové výdaje a odměna za zastupování (náklady
právního zastoupenú poškozeného;
tyto náklady řízení se pro účely tohoto pojištění považuji za škodu,

b) náklady řízení, které vedlo ke zrušení nebo změně nezákonného rozhodnutí nebo nápravě nesprávného
úředního postupu pojištěného jestliže jejich náhrada byla jinému subjektu než poškozenému (např. státu)
přiznána na základě pravomocného rozhodnutí vydaného v tomto řízení;
tyto náklady řízení se pro účely tohoto pojištění považuji za škodu,

c) náklady právního zastoupení pojištěného v řízení, které vedlo nebo mělo vést ke zrušení nebo změně
nezákonného rozhodnutí nebo nápravě nesprávného úředního postupu pojištěného;
tyto náklady právního zastoupení pojištěného se pro účely tohoto pojištění považuji za náklady právního
zastoupení pojištěného podle čl. III. odst. 1) ZPP P - 600/05.

Toto připojištění se sjednává se sublimitem pojistného plnění Kč ú ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčasti 10 000
Kč.

7) subtimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici pojistného plnění z jedné a ze
všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti,

1

l



l.

čl. II.

Strana 14 (celkem 15)

Článek III. Výše a způsob placení pojistného se doplňuje o předpis pojistného pro období 1. 1. 2017 do
31. 12. 2017, který činí v následujícím členěni

Pojistné za dobu od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 činí:

Živelní pojištěni
Pojistné
Pojištění pro případ oddzeni a pro připad vandalismu
Pojistné
Pojištěni pro případ odcizení - doplňkové pojištění „posel"
pojistné
Pojištění skla
Pojistné
Pojištění stroiů
Pojistné
Pojištění elektronických zařízení
Pojistné
Pojištěni odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku
Pojistné

Pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem

Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Pojistné je ve všech pojistných rocích splatné k datům a v částkách takto:

datum: částka:

: 15. 1. : 2 030 851 Kč

1437 760 Kč

127 844 Kč

2000 Kč

15 000 Kč

262812 Kč

42435 Kč

143000 Kč

2 030 851 Kč.

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č.ú. 2503030104/2600
vedený u Citibank, a.s., Praha, variabilní symbol: 7720707919.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Pojistnik nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy.

čl. III.
1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 11.2017 do 31.12.2017.

3. Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a
pojištění (pojistná doba) se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestliže některá ze smluvních stran písemně
nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání pojištěni (pojistné
doby), že na dalším trvání pojištění již nemá zájem.

4. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podminkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb; o pojistné
smlouvě.

5. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12,21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacim makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohod[y, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručenim pojišťovacimu makléři. Odchylně od čL V. VPP P-100/09 se pro tento případ
„adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti majici vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo



Strana 15 (celkem 15)

cor.štěrého poýistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
30-'Sti:El

7. -=EC-2.2 se, že na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci pojistné smlouvy, v které bude
"...zch:serěno ponzeni a vyrazeni majetku v průběhu předcházejícího pojistného roku. Dále bude vypočtena

výstiná roční pojistné a stanoven předpis pojistného pro nadcházející pojistný rok.

a [bda.ek byl vypracován ve čtyřech stelnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá tři
ĽE;ňapisy.

9 Srsínopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

10. Tento dodatek obsahuje 15 stran a 1 přilohu.

Výčet příloh: příloha č. 6 - seznam strojů

Za pojistitele
V Praze dne 14. 12. 2016

Za pojistníka
V Praze dne 14. 12. 2016

Mgr. pávi*ŘAJSIGL
underwrítý specialista

KOSPEBŽTIVA
PO.JIŠŤOVľJA.

A S,
VENNA INSUPANCE GROUP

AGE < rU;HAF ,,AHA1425/72

-. 'JlNO tf'*AfiAS /
1 . Hana BISOVÄ
underwriter specialista

...-........

ZEMĚDĚLSKA

 prověřeno právníin odd. ČZU v 1* 9 i

.....



-V.--
Příloha č.6 dodatku č.16 PS č.7720707919

l

65 702 989 Kč

1/1

Specifikace pojištěných věcí Pojistná částka
Žací mačkač ]DI1465, v.č 354928 včetně slony pro spojováni řádků, v.č. CC2WRAXO02196 898 072 Kč
Žací mačkač JDI 131, v.č. CC0131X282743 485 534 Kč
Seci stroj Horsch Pronto AS6, vč23651357 1 590 830 Kč
Seci stroj Horsch Maistro 8 RC, vč. 23241399 1 053 669 Kč
Samojizdná sklízeci řezačka ]D 7450, v.č. 1Z07450XV80511311 VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ: ADAPTÉR sběrač
vč.1KM630CGKBB116102 5 678 000 Kč
Lis ]D 852, vč CC0852N111095 693 964 Kč
Krmný vůz Walker Setter MT 90, v.č. 0101509577 1045 111 Kč
Traktor Proxima 8441, v.č. C844104996} 903 109 Kč
Traktor JOHN DEERE 7930 včetně příslušenství, v.č RW7930D006546 4 456 675 Kč
Mulčovač Mulcher Classic MC 4500, v.č.310/07 400 340 Kč
Manipulátor Manitou MLT 735-120 LSU, v.č 244949 včetně příslušenství (vykousávač, vidle, kleště) 2 440 992 Kč
Trailer tank cisterna TT15000, v.č. 238/07 660 020 Kč
Trailer combi podvozek TC21000 vin TK9T210007MSE1238+kobra třistranná TR 21-35 35, v.č 238/07 1 104722 Kč
Trailer rozmetadlo, v.č. 238/07, v.č.4757135010 985 702 Kč
Samonakládací vůz na balíky Crai AC 14, vč.0040 674 935 Kč
Traktor Zetor 9541 Proxima Plus, v.č Z954101162] 990 030 Kč
Podvozek TRAILER, v.č. TK9T210005MSE1149 1 118166 Kč
Traktor Z 7441, v.č.U744100381F včetně čelního nakladače TL 220 1079 456 Kč
Technologie pro zpracování keidy 3 384 360 Kč
Manipulátor Manitou MLT 940-120 LSU, v.č. 250045 2641 200 Kč
Krmný vůz WALKER SETTER MT130, v.č. HBSTR 1300141 1010003 Kč
Nakladač LOCUST 753, v. č.144/1</08 718 800 Kč
Pásový traktor)D 8345, vč 1RW8345RCAD901977 4 887 500 Kč
Traktor kolový JOHN DEER, 5070M 729 000 Kč
maloparcelkový kombajn WINTERSTEIGER CLASSIC 2 844 000 Kč
Traktor kolový JOHN DEERE 8320R vin. 1RW8320RPBD017496 4 480 000 Kč
Kolový traktor postřikovač ]OHN DEERE 5430I vin. 1WZ5430XTBO120017 5 878 200 Kč
UKT VALTRA N92, Kostelec 2 398 000 Kč
LOCUST 753 VIN U79W0396KC]M/A8064 690 000 Kč
Sklízeci mlátička ]OHN DEERE T660HM VIN 1Z0T660BCCL088899 7 298 000 Kč
Traktor SteyrCVT 6226 2 484 600 Kč


